
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Šachový kroužek
biolci@volny.cz
725 877 819

10 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Účast na šachových turnajích (zejména přeboru škol)
Šachová literatura ke studiu

CZK
CZK
CZK
CZK

Šachový kroužek

V Olomouci 12.5.2014

CZK

Šachový kroužek na Gymnáziu Hejčín funguje již 9 let, naši studenti pravidelně vyhrávají okresní a krajská kola 

přebroů škol a postupují do celostátních kol. Navíc šachový trénink podporuje nejen logické myšlení, ale také 

schopnost soustředění a řešení problémů. Šachy tedy jsou vhodným doplňkem studia.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

3 000,00

CZK

13 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK

1



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Asociace absolventů GOH - Martin Huňka
info@hejcin-absolventi.cz
774 108 100

2 250,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
30 obědů pro přednášející absolventy á 75 Kč CZK

CZK
CZK
CZK

Asociace absolventů GOH - Martin Huňka

V Olomouci 28. května 2014

CZK

Stejně jako loni i letos pořádá Asociace absolventů GOH tzv. "Hejčínský Gaudeamus", tedy veletrh vysokých škol, na 

kterém absolventi současným studentům představí obor, na kterém studují, zodpoví jejich otázky k přijímacím 

zkouškám i samotnému studiu a studentům tím i poradí s výběrem vysoké školy. 

V loňském roce se akce setkala s poměrně značným úspěchem, a to jak mezi studenty, tak i prezentujícími absolventy. 

Report s vyhodnocením akce jsme zaslali i zástupcům SRGH, kteří se tak mohli dozvědět hodnocení akce z pohledu 

studentů i prezentujících absolventů. Akci zároveň ocenilo i vedení školy. Proto bychom ji letos rádi zopakovali a po 

zkušenostech z loňského roku plánujeme pokrýt i obory, které nám v loňském roce chyběly - např. architektura, 

biologie a ekologie a další. Dojde také k úpravě časování akce tak, aby se všechny přednášky uskutečnily před oběděm, 

protože v loňském roce se studenti na odpolední blok přednášek téměř nedostavili.

Po domluvě s vedením školy jsme pro druhý Hejčínský Gaudeamus vybrali termín pátek 5. září od 8:00 do 14:00. Již se 

nám začali hlásit absolventi, kteří by se rádi akce zúčastnili, a tak jsme chtěli SRGH poprosit

o příspěvek na obědy pro absolventy, kteří budou studentům prezentovat.

Počet absolventů by měl být zhruba stejný jako loni, tedy 30. Pokud bychom absolventů měli na akci

nakonec více, tak zbývající obědy bychom uhradili z vlastních zdrojů, aby nedošlo k nedorozumění

jako v loňském roce.

Předem děkujeme za zvážení žádosti a věříme, že studenti tuto akci stejně jako loni ocení.

S pozdravem,

Martin Huňka

předseda AAGOH

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

2 250,00 CZK

CZK
CZK

CZK

2



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

9 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

Irena Šádková

V Olomouci 30.5.2014

CZK

PK ČJL žádá o poskytnutí finančního příspěvku na zakoupení knižních odměn pro žáky, kteří jsou úspěšní ve školním 

kole těchto soutěží: recitační soutěž, olympiáda v českém jazyce, literární část soutěže Evropa ve škole, Mladý 

Demosthenes.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK
CZK
CZK
CZK

9 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Knižní odměny pro úspěšné žáky v soutěžích ČJL

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Irena Šádková
sadkova@gytool.cz

3



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Ivan Studnička
studnicka@gytool.cz
737 400 714

4 500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Částečné krytí nákladů spojených s plánovanými vystoupeními a soustředěními

Organizace dalších mezinárodních aktivit v zahraničí (dárkové předměty)
Návštěva představení renomovaných tanečních souborů (motivace členů)
Nákup taneční obuvi, údržba a kompletace kostýmů

CZK
CZK

1 500,00 CZK
CZK

Mgr. Ivan Studnička

V Olomouci 4.6.2014

CZK

Nácviky probíhají 2 x týdně od 14:00 hod do 15:30 hod

Taneční skupina Hejčín vznikla v roce 2000 s cílem rozšířit nabídku volnočasových aktivit studentů Gymnázia 

Olomouc Hejčín. Studenti tak mají možnost poznat základní pohybové a rytmické techniky a seznámit se tak se 

zákonitostmi tanečního projevu současného i lidového tance. V souladu s těmito záměry se studenti na pravidelných 

zkouškách a soustředěních intenzivně věnují přípravě reprezentativního tanečního programu. Těžištěm vystoupení jsou 

přirozeně akce pořádané Gymnáziem Olomouc Hejčín, úspěšně reprezentovat se však daří také na tuzemských i 

zahraničních vystoupeních pro širokou veřejnost. Za dobu svého působení se Taneční skupina již aktivně zapojila také 

do několika mezinárodních projektů Evropské unie. Nabízíme vystoupení na školních i mimoškolních akcích 

(prezentace na školních maturitních plesech). 

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

3 000,00

1 000,00

CZK

10 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK

4



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

PaedDr. Dana Lekešová
lekesova@gytool.cz

2.400

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
knižní poukázky na výběr knih dle vlastního výběru CZK

CZK
CZK
CZK

PaedDr. Dana Lekešová

V Olomouci 3.6.2014

CZK

Peníze jsou určeny pro vítěze ( 1.- 3. místo) rétorické soutěže Mladý Demosthene. Soutěž má 4 kategorie, jedná se tedy 

o 600 Kč pro 3 vítěze jednotlivých kategorií.V soutěži jsme každoročně úspěšní a v letošním roce jsme měli vítěze 

krajského kola.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

2.400

CZK

0,00 CZK

CZK
CZK

CZK

5



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Petr Fuka
fuka@gytool.cz
777678077

30 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
výměnný projekt Olomouc-Bern CZK

CZK
CZK
CZK

Petr Fuka

V Olomouci 3. června 2014 

CZK

Výměna se ve školním roce 13/14 nekonala, doufáme však, že se podaří navázat na úspěšnou tradici v roce 14/15. 

Pokud by Bern neměl zájem o pokračování, museli bychom se poohlédnout po jiné škole v německy mluvící oblasti. V 

tom případě bychom prostředky určené na Bern využili na analogickou výměnnou akci s Německem/Rakouskem, která 

by formou i obsahem nahradila výměnu s Bernem. 

GH udržuje od roku 1991 výměnný projekt s partnerskou školou ve Švýcarsku (Wirtschaftsgymnaium Bern-

Kirchenfeld). Organizační zajištění akce je velmi nákladné (doprava, vstupné do objektů, společné aktivity 

vzdělávacího programu) a není možné vše plně hradit z finančních příspěvků rodin (účastníci platí 5000 Kč). Z tohoto 

důvodu žádá PK němčiny o příspěvek na tuto tradiční a velmi úspěšnou akci, jíž se každoročně účastní 20 - 25 studentů 

všech typů studia.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

30 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK

6



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Ostatní sdělení k žádosti:

V Olomouci 19.6.2014

Žádost je podána na podporu Astronomické olypiády.

Na Mezinárodní astronomické olympiádě bude mít GH dva zástupce. Myslím si, že málokterá škola se může pochlubit takovým 

zastoupením na mezinárodní olympiádě. Věřím, že vynaložené finanční prostředky posloužily velmi dobře k reprezentaci školy a k odměně 

žáků za dobře vykonanou práci. Astronomická olympiáda svým obsahem výrazně převyšuje učivo probírané ve škole- patří k 

nejnáročnějším, žáci NG musí často ovládat učivo VG (např. žák kvarty již musí umět logaritmy a trigonometrii). Myslím, že finanční 

prostředky budou i dobrou motivací pro další žáky. Předpokládám, že tomu tak bude i v následujícím školním roce.

V rozpočtu jsou započítány náklady na cestovné na finále (v letošním roce však byly hrazeny z projektu Perun - jestli tak bude v dalších 

letech nevíme)

CZK

CZK

Výsledky Astronomické olympiády ve školním roce 2013/2014

Astronomické olympiády ve školním roce 2013/2014 se zúčastnilo na naší škole celkem 30 žáků a tady jsou jejich největší úspěchy.

Úspěšní řešitelé krajského kola v kategorii GH:

Pořadí  jméno žáka  třída 

 1.  Jiří Loun  II.A8  

 12.-14. Marika Kolářová  II.A8  

 17. Ondřej Šlachta  II.A8  

Ve finále AO kategorie GH získal  Jiří Loun 4. místo .

Úspěšní řešitelé krajského kola v kategorii EF:

Pořadí  jméno žáka  třída  

1. Jáchym Bareš IV.A8

3.-4. Johan Čáp III.B8

5. Martin Repčík IV.A8 

6. Michal Koutný IV.A8 

Ve finále AO kategorie EF získal  Jáchym Bareš 13. místo .

Úspěšní řešitelé krajského kola v kategorii CD:

 Pořadí  jméno žáka    třída  

 1. Hana  Lounová        V.A8 

Ve finále AO aktegorie CD získala Hana Lounová 1. místo.

Úspěšní řešitelé krajského kola v kategorii AB:

 Pořadí  jméno žáka    třída  

1. Daniš Vojtěch      VII.A8         

4. Hana Lounová    V.A8        

Jáchym Bareš (IV.A8) a Hana Lounová (V.A8) byli po úspěšném soustředění ve Valašském Meziříčí vybráni do reprezentace ČR na XIX. 

Mezinárodní astronomickou olympiádu (IAO), která se bude konat od 12. 10. do 21. 10. 2014 v hlavním městě Kyrgyzstánu Biškek. 

Šárka Richterková

CZK

CZK

CZK

CZK
3 000,00 CZK

CZK
CZK

1 500,00

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Zdůvodnění žádosti:

12 500,00 CZK

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
cestovné na finále Astronomické olympiády
cestovné na soustředění k IAO
odměny pro finalisty
odměny pro úspěšné řešitele krajského kola AO

1 500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

3 000,00cestovné a další náklady potřebné k přípravě na IAO

Kontaktní telefon (nejlépe mobil): 721 811 173

3 500,00

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Šárka Richterková
richterkova@gytool.cz

7



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

4 500,00

prostředky na nákup a potisk trička pro cca 15 žáků 5 000,00

Šárka Richterková

V Olomouci 19.6.2014

Žádost je podána za Předmětovou komisi matematiky a deskriptivní geometrie.

Nově v žádosti uvádím finanční prostředky na trička pro soutěžící žáky z GH v různých matematických soutěžích (žáci 

by si je mohli vždy před soutěží vypůjčit). Myslím, že pro lepší reprezentaci školy by bylo vhodné, aby žáci měli 

jednotná trička s logem GH, popř. symboly matematiky. 

Největší úspěchy žáků v matematických soutěžích ve školním roce 2013/2014

Tomáš Pippal II.A8 

1. místo v KK Pythagoriády, 2. místo v OK MO kategorie Z7

Kamila Kosinová I.A8

 3. místo v OK MO kategorie Z6

Alena Tranová III.A8

 3. – 6. místo v OK MO kategorie Z7

Lenka Vincenová II.B6 

1.- 4.  místo v KK  MO kategorie Z9

Jáchym Bareš IV.A8

 1.- 4.  místo v KK  MO kategorie Z9

 4. místo v KK Logické olympiády

Pavel Turek V.A8

1. místo v KK  i v celostátním kole soutěže Matematický klokan, 1. místo v KK  i v celostátním kole MO kategorie A

3. místo v KK MO kategorie B, 1. místo v KK MO kategorie B

Pavel Turek V.A8 bude reprezentovat nejen GH , ale i celou ČR na Mezinárodní matematické olympiádě, která se bude konat počátkem 

července Jihoafrické republice. 

Hana Lounová V.A8  - 4. místo  v KK MO kategorie C

David Charvot VI.A8 -  5. místo v KK MO kategorie B

Tomáš Kreuzinger II.A8 -  1. místo v KK soutěže Matematický klokan

David Procházka V.A8  - 2. místo  v KK MO kategorie C

Lukáš Čapek (VI.A8), David Charvot (VI.A8), Iva Machačová (VI.A8) a David Procházka (V.A8) pod vedením zkušeného Pavla Turka 

(V.A8) a obsadili krásné 2. místo ze 178 týmů v matematické soutěži -NÁBOJ 2014.

Kateřina Ambrůzová z III.B8 obsadila v soutěži GENIUS LOGICUS 2. místo. 

V oblastním kole soutěže pIšQworky vyhrál tým Bannana Waffles ve složení: Ondřej Kvapil, Filip Mlýnský, Dominik Zachar,

Dominik Havran, Robin Curtis (III.A6).

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

22 900,00

CZK
CZK

CZK

CZK

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

cestovné na krajské kolo a finále Logické olympiády
cestovné na soutěž KOMA - 10 žáků
startovné na soutěž KOMA - dva týmy
cestovné na soutěž Náboj 2014 - 10 žáků

CZK

CZK

CZK
200,00 CZK

CZK

1 200,00

10 500,00 CZK

1 500,00

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

Šárka Richterková
richterkova@gytool.cz
721 811 173

odměny pro nejúspěšnější žáky v matematických soutěžích

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:

8



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK

RNDr. Iva Stránská

V Olomouci 19.6.2014

CZK

Některé praktické úlohy jak v chemických soutěžích tak hlavně pro Turnaj mladých fyziků (17 otevřených praktických 

úloh) vyžadují vybavení a především materiál, který běžně na školách nemáme. Také je nutno tyto pokusy nahrát a 

připravit do prezentací, k čemuž potřebujeme DVD disky do kamery. Pokud se žáci umístí v republikových finále, rádi 

bychom jim přispěli na volnočasové aktivity - knihy, sport. vybavení.

V Klubu není stálý počet členů, odvíjí se od probíhajících soutěží a pomoc s praktickými úlohami poskytujeme i těm, 

kteří pravidelně do klubu nechodí. Zhruba se dá říci, že se jedná asi o 15 - 25 žáků.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

8 000,00

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Cestovní náklady žáků na soutěže
Odměny žákům - republiková finále

CZK

3 000,00

CZK

CZK

CZK

CZK
2 000,00 CZK

CZK

3 000,00

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

RNDr. Iva Stránská
stranska@gytool.cz
736 135 777Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Turnaj mladých fyziků, olympiády - materiál na pokusy, záznamová média

9



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

5 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

Martin Stánec

V Olomouci 20.6.2014

CZK

Festival hejčínských kapel probíhá vždy předposlední den šk.roku v atriu školy.  Bez příspěvku nelze tuto akci vůbec 

pořádat, protože škola nemá vlastní aparatutu k ozvučení. Shlédnout program festivalu mají v podstatě všichni žáci, 

kteří jsou toho dne přítomni. Ve šk. roce 2014-15 pořádám festival ve spolupráci se studentskou radou, která chystá i 

doprovodné akce.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
HEY! - festival kapel hejčínského gymnázia CZK

Martin Stánec
stanec@gytool.cz
603213865

5 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

10



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

5 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK
CZK

2 000,00

CZK

PK ŠJ (Martin Stánec)

V Olomouci 20.6.2014

CZK

Pro nejlepší žáky, kteří se umístí na nejvyšších místech šp. olympiády (zejm. ve školním kole) tradičně zajišťujeme 

ceny v podobě didaktických materiálů. Ve španělské olympiádě soutěží žáci ve dvou kategoriích.  Téměř každoročně 

realizuje naše PK nějaký kulturní projekt, který pak během šk. roku prezentuje školu na různých akcích (DOD, Dny 

španělské kultury, vánoční dražba atd.)

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Olympiáda: 6-8 žáků
Divadelně-hudební projekt na DOD: 5 - 50 žáků

CZK

PK ŠJ (Martin Stánec)
stanec@gytool.cz
603213865

3 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

11



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

40 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

PK ŠJ (Martin Stánec)

V Olomouci 20.6.2014

CZK

Po třech úspěšných a motivačně zdařilým ročnících jazykové výměny se Španělskem plánujeme i na další školní rok 

spolupráci tentokrát pravděpodobně s gymnáziem v Madridu. Kvůli této nové, vzdálenější a dražší destinaci žádáme 

letos o vyšší příspěvek. Plánujeme i mírné navýšení počtu účastníků, neboť o výměnu je velký zájem.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Příspěvek na jazykovou výměnu Španělsko CZK

PK ŠJ (Martin Stánec)
stanec@gytool.cz
603213865

40 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

12



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

20 000,00

CZK
CZK

CZK
CZK

5 000,00 CZK
9 000,00

Mgr. František Brauner, Ph.D.

V Olomouci 17.6.2014

CZK

Žádám o příspěvek na částečné finanční zajištění letošního výměnného pobytu 8 žáků a pedagogického dozoru z našeho 

gymnázia do amerického Owensboro, Kentucky, USA, který se uskuteční v době od 10.10. 2014 do 31.10. 2014. 

Parnerství a výměnné pobyty mezi středními školami z města Owensboro a Gymnáziem Olomouc - Hejčín fungují již 

od roku 2008. 

Tato část programu navazuje na loňskou výměnu, kdy američtí studenti na podzim 2013 přijeli do České Republiky. V 

letošním roce budou čeští studenti objevovat krásy amerického Kentucky, srovnávat naše školství a náš způsob života s 

americkým a na závěr svého pobytu pojedou na krátký výlet do New Yorku.

Peníze budou použity na částečné financování nutných výdajů - doprava, ubytování, vstupy.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

6 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
doprava
ubytování

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. František Brauner, Ph.D.
brauner@gytool.cz
737 20 37 93

vstupy

13



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

6 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK

5 000,00

CZK

Mgr. František Brauner, Ph.D.

V Olomouci 17.6.2014

CZK

Žádám jménem Předmětové komise Chemie o příspěvek na cestovní výdaje spojené s cestováním studentů gymnázia 

Olomouc – Hejčín na okresní, krajská a státní kola chemické olympiády a dalších soutěží. 

Dále žádám o příspěvek na věcné odměny pro úspěšné řešitele soutěží v předmětu Chemie.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

odměny
CZK
CZK
CZK
CZK

737 20 37 93

1 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
cestovné

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. František Brauner, Ph.D.
brauner@gytool.cz

14



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

500,00

3 000,00

ad 1) Sumy bude využito k nákupu věcných cen pro vítěze školního, krajského, případně ústředního kola francouzské 

olympiády (letos studentka Vlasta Dohnalová z V.A6 vyhrála krajské kolo a v ústředním obsadila vynikající 6. místo), 

ocenění účastníků v jiných soutěžích (zejm. soutěž Francouzské ambasády „Allons en France“, Soutěž Frankofonie, 

Soutěž frankofonní písně, Soutěž francouzské gastronomie, atd.). Počítáme také s drobnými výdaji při organizaci Dne 

otevřených dveří apod.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

CZK

drobné výdaje DOD CZK
CZK

CZK

Mgr. Jan Zatloukal, Ph.D.

V Olomouci 17.6.2014

CZK

CZK
CZK

737159695

2 500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
odměny soutěže FO

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Jan Zatloukal, Ph.D.
zatloukal@gytool.cz

15



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

3 000,00

CZK
CZK

CZK
CZK

300,00 CZK
500,00

Jiří Kvapil, Renata Przybylová, Dana Lekešová

V Olomouci 17.6.2014

CZK

Ve školním roce 2013/2014 jsme o příspěvek nežádali, protože jsem propásl termín žádosti. Jiří Kvapil

Žádáme o příspěvek na činnost klubu Hudba a divadlo za školou (krátce HaD), který má na naší škole už desetiletou 

tradici. Organizujeme návštěvy divadelních představení a koncertů v Olomouci, zájezdy na divadelní představení, 

exkurze, pravidelně se účastníme na akcích pořádaných mezinárodní organizací Hudební mládež ČR. Cílem je přiblížit 

studentům kulturní život (nejen) v Olomouci a nabídnout alternativu využití volného času v době mimo vyučování. 

Klub je otevřený všem žákům se zájmem o kulturu „za školou“.

Příspěvek bude použit na vstupenky, cestovné a účastnický poplatek na akcích, které nebudou moci mít charakter 

služební cesty, a v případě vhodné příležitosti také na propagaci naší školy.

Položky v žádosti jsou rámcové, skutečná výše vždy závisí na konaných akcích a jejich konkrétních podmínkách.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

2 200,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Vstupenky na divadelní představení pro ped. doprovod 5 - 8 ks
Účastnický poplatek pro ped. doprovod na 2 festivalech Hud. mlád.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Jiří Kvapil, Renata Przybylová, Dana Lekešová

kvapil@gytool.cz; przybylova@gytool.cz; lekesova@gytool.cz
776 635 868 - Kva

Soutěž o nejaktivnějšího člena klubu

16



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Peter Ferenc
ferenc@gytool.cz
723944206

6 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
cestovné na soutěže a účastnické poplatky CZK

CZK

Mgr. Peter Ferenc

V Olomouci 16.6.2014

CZK

CZK
CZK
CZK

odměny úspěšným účastníkům soutěží CZK

13 000,00

Příspěvek umožní účast studentů na soutěžích - Fyzikální olympiáda, Fyziklání, Fyzikální turnaj - a umožní ocenit 

individuální výkony, které reprezentují školu a zároveň přispívají k rozvoji schopností studentů.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

7 000,00

17



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

12 000,00

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

Jiří Glos

V Olomouci 11.6.2014

CZK

Zakoupení literatury, kterou studenti využívají ke společné části MZ z ČjL.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

12 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Knihy do žákovské knihovny

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Jiří Glos
glos@gytool.cz
608734388

18



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK
CZK

1 000,00 CZK
1 000,00

CZK

7 000,00

Soutěže v Chebu se v listopadu zúčastní tříčlenné družstvo studentů a pedagogický dozor. Jedná se o velmi prestižní 

soutěž s mezinárodní účastí.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

Dějepisná olympiáda (odměny pro případné vítěze vyšších kol)
SOČ

CZK

CZK

Jiří Glos

V Olomouci 11.6.2014

CZK

CZK
CZK

608734388

5 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Historická soutěž Cheb

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Jiří Glos
glos@gytool.cz

19



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

7 000,00 CZK

CZK

CZK
CZK

CZK

František Ondrák

V Olomouci 13.6.2014

CZK

Průběžná aktualizace odborné literatury a učebnic v knihovnách je ve škole nezbytná. Při činnosti kroužků (Latina 

tradičně a v případě otevření i Filozofie) předpokládám účast v minimálně jedné soutěži - spojeno s cestováním na 

krajské/zemské kolo,dále malou odměnu vítězům, případně vstupné spojené pro účastníky s návštěvou kulturní 

památky. Za případné schválení dotace předem za celou komisi ZSV děkuji. Ondrák

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK
CZK
CZK
CZK

1 000,00
6 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Nákup knih, CD, DVD do knihovny ZSV a Latinské knihovny
Cestovné, vstupné, odměny v soutěžích kroužek Latiny a Filozofie

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

František Ondrák
Ondrak@gytool.cz
585711121

20



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

13 000,00 CZK

CZK

CZK
CZK

CZK

Hana Vacková

V Olomouci

CZK

Škola je počtem žáků (1066) a počtem tříd (36) největším gymnáziem v České republice.Prevence na této škole má 

nezastupitelnou úlohu.

Procento žáků se diagnostikovanými speciálními vzdělávacími potřebami je nižší, což je běžné u výběrových škol. 

Nicméně v poslední době dochází k výraznému nárůstu počtu žáků z rodin z odlišného sociokulturního prostředí. 

Přibližně dvacet žáků školy má jiné státní občanství  (školní rok 2013/2014). Ještě větší počet žáků pochází z rodin, 

kde nejméně jeden z rodičů má odlišný mateřský jazyk.  Exaktní statistika neexistuje, u mladších ročníků jde cca o 3 

žáky ve třídě, tj.  asi 10 %.  V souvislosti s 6-letým dvojjazyčným studiem, které má nadregionální charakter, jsou 

mnozí studenti ubytováni na středoškolském internátě (škola nemá vlastní internát). Vzhledem k náročnosti studia je 

nutné provádět plošnou prevenci. Povinně máme stanovené třídy, které projdou preventivními programy Sdružení D, 

zároveň výchovou ke zdraví s programem S tebou o tobě,který byl v letošním školním roce zpoplatněn.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK
CZK
CZK
CZK

13 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Preventivní výchovné programy

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Hana Vacková
vackova@gytool.cz
776323610

21



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Jana Pazderová
pazderova@seznam.cz
776294027

5 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
bezdrátový mikrofon
doplnění oblečení pro hochy

CZK
CZK
CZK
CZK

Jana Pazderová

V Olomouci 11.6.2014

CZK

Taneční kroužek chystá předtančení na ples školy organizovaný Sdružením rodičů. Choreografii nacvičuje 10 párů, tj. 

20 lidí.  V druhém pololetí navštěvují kroužek žáci před tanečními kurzi, potencionální tanečníci předtančení. Pro 

velké rozměry tělocvičny a hlasovou náročnost bych uvítala mikrofon, abych přitom mohla tancovat, potřebuji 

bezdrátový. Chybí menší košile a ztratily se motýlci. Nechala bych opravit jeden frak, který je moc velký.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

3 000,00

CZK

8 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK

22



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Polednová Ivana
polednova@gytool.cz
606451912

30 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
výměnný pobyt studentu Revius Lyceum Dorn (NL) CZK

CZK

Mgr. Polednová Ivana

V Olomouci 10.6.2014

CZK

CZK
CZK
CZK

CZK

30 000,00

Žádáme o zajištění  příspěvku na cestovné pro realizaci výměnné stáže stiudentů mezi Revius Lyceem Dorn v 

Nizozemsku a Gymnáziem Olomouc, z příspěvku bude hrazena doprava studentů do Dornu a zpět. Jedná se o 

dlouholetou spolupráci, která se realizuje týdenním pobytem českých studentů z Gymnnázia, Olomouc-Hječín v 

rodinnách nizozemských partnerů. Bez kofinancování nákladů na dopravu z prostředků Sdružení rodičů Gymnázia, 

Olomouuc - Hejčín, by náklady musely být přeneseny na účastníky, což by velmi ohrozilo proveditelnost této výměny, 

která přináší jazykové, geografické, hostorické i sociální přínosy.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

23



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

5 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK

1 500,00

CZK

Mgr. Markéta Šimanová, Mgr. Hana Vacková

V Olomouci 20.6.2014

CZK

Návrh na činnost Kroužku aplikované psychologie, osobnostní a sociální výchovy ve školním roce 2014/2015

Vedoucí kroužku: Markéta Šimanová, Hana Vacková

Cílem činnosti kroužku je jednak podpořit studenty v oblasti obecných osobnostních kompetencí využitelných při 

plnění studijních povinností (učení, psychohygiena) i v běžném životě. V další rovině potom kroužek umožní 

studentům lépe se orientovat v oblasti pomáhajících profesí a aplikované psychologie a začít získávat profesní 

dovednosti v této oblasti ve formě vhodné pro studenty střední školy. 

Hlavní činnost kroužku by byla realizována v rámci pravidelného setkávání, praktické nácviky a výcvikové prvky by 

mohly být realizovány v rámci výjezdního setkání a ve spolupráci s psychology a krizovými interventy. 

Předpokládány počet studentů: max. 30 (podle zájmu, který zjistíme až v září z přihlášek do kroužku)

Obsah:

Psychopatologie - nejčastější problém v oblasti psychického zdraví

• Neurotické a stresové poruchy

• Poruchy chování a emocí v dětství a dospívání

• Poruchy související s užíváním psychoaktivních látek

• Ostatní poruchy (schizofrenie, afektivní poruchy – deprese, mánie apod.) 

Poradenské dovednosti – jak funguje pomoc lidem s psychickými problémy

• Úvod do poradenství - vymezení základního obsahu poradenství

• Otázky -  jak se správně ptát v poradenském procesu, typy otázek, nácvik jejich využití

• Typické modelové kauzy a nácvik jejich řešení

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

Nákup filmů (DVD) na filmová odpoledne
CZK
CZK
CZK
CZK

+420 728 278 975 (Šimanová)

3 500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Výjezdní setkání (soustředění); cestovné pro hosty (odborníky)

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Markéta Šimanová, Mgr. Hana Vacková

simanova@gytool.cz, vackova@gytool.cz

24



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

PhDr. Alena Adamíková
adamikova@gytool.cz
608472768

500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Jízdné na soutěže v ruském jazyce
Odměny pro úspěšné účastníky

CZK
CZK
CZK
CZK

PhDr. Alena Adamíková

V Olomouci 24.6.2014

CZK

Ve školním roce 2013/14 jsme se z důvodu nedostatku studentů neúčastnili žádných soutěží. V školním roce 

2014/2015 bychom se opět rádi zúčastnili  Olympiády v ruském jazyce a recitační soutěže. Chtěli bychom žáky 

motivovat k většímu zájmu o výuku ruského jazyka a také účasti v soutěžích.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

2 000,00

CZK

2 500,00 CZK

CZK
CZK

CZK

25



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Mgr. Jana Bartoňková
bartonkova@gytool.cz

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

737660053

300,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Organizace okresního kola Zeměpisné olympiády kategorie D

Mgr. Jana Bartoňková

V Olomouci 10.6.2014

CZK

Organizace krajské kola Zeměpisné olympiády kategorie D
Jízdné žáky na krajské kolo Zeměpisné olympiády - Prostějov
jízné pro žáky na celostátní kolo soutěže Eurorebus - Praha

CZK
CZK

100,00 CZK
CZK

odměny pro účastníky zeměpisných soutěží

9 000,00

V tomto školním roce se naši vyučující ujali organizace postupových kol Zeměpisné olympiády ve středoškolské 

kategorii. Oficiální pořadatel, tj. DDM v Olomouci, zajišťuje pouze tisk zadání a zpracování diplomů. Prosíme o 

příspěvek zajištění příjemného a důstojného prostředí pro členy poroty a pedagogického dozoru.Vzhledem k úspěchům, 

které v tomto školním roce i v letech minulých dosáhli naši studenti v zeměpisných soutěžích (Zeměpisná olympiáda – 

vítězství v celostátním kole, Eurorebus  - vítězství v celostátním finále týmů i jednotlivců a opakovaná umístění mezi 

nejlepšími třemi, vítězství v krajském kole v několika kategoriích, postup jednotlivců i třídních týmů do celostátního 

finále hlavní soutěže a doprovodné hry) žádám o příspěvek na cestovné pro žáky.Příspěvek bude použit k uhrazení 

jízdného na krajská a celostátní kola soutěží, která se budou konat během dubna až června. Organizátoři bohužel už 

nějakou dobu tyto výdaje nehradí. Rádi bychom tedy podpořili touto cestou v maximální možné míře zájem žáků o 

účast v soutěžích, ve kterých dosahujeme takto skvělých výsledků.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

300,00 CZK
CZK

300,00

8 000,00

CZK

CZK
CZK

26



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Ivan Studnička
studnicka@gytool.cz

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
CZK

4 000,00

737 400 714

4 000,00

Mgr. Ivan Studnička

V Olomouci 4.6.2014

CZK

Finanční odměna pro úspěšné řešitele soutěží a olympiád v oboru Informatika a výpočetní technika.

Žáci základního kurzu IVT (Soutěž Office Arena, kategorie NG i VG)

Žáci předmaturitního a maturitního semináře (Soutěž v programování, Soutěž v tvorbě webových stránek, Olympiáda 

kategorie P, Středoškolská odborná činnost) 

Finanční odměna pro úspěšné řešitele soutěží a olympiád v IVT

CZK
CZK
CZK

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

CZK

CZK

27



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

5 000,00

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

Petr Fuka

V Olomouci 9. června 2014

CZK

Každoročně se koná tradiční Olympiáda v německém jazyce ve dvou kategoriích - nižší a vyšší gymnázium. V obou 

kategoriích udělujeme odměny pro úspěšné soutěžící. Kromě Olympiády NJ se v průběhu roku konají i další soutěže 

(např. 2014 poprvé Němčinář roku), jejichž úspěšní řešitelé jsou také odměňováni.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

5 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
odměny za soutěže v němčině

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Petr Fuka
fuka@gytool.cz
777678077

28



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

14 000,00 CZK

CZK

3 000,00

CZK
Fotodokumentace pro reprezentaci školy na DOD a soutěžích

CZK

1 000,00 CZK

Jiří Kvapil, Šárka Richterková (debrujáři)

V Olomouci 17.6.2014

CZK

Kroužek má každoročně kolem dvaceti členů, číslo se mění v průběhu roku i v závislosti na právě probíhajících 

soutěžích. Za vaši podporu děkujeme, velmi si jí vážíme. Bez ní by činnost kroužku v takovém rozsahu zřejmě nebyla 

vůbec možná.

Na Gymnáziu Olomouc-Hejčín vedeme kroužek Klub malých debrujárů. Náplní kroužku „Klub malých debrujárů“ je zkoumání přírodních 

zákonitostí převážně v oblasti fyziky prováděním různých experimentů a pozorováním zajímavých jevů, rozvíjení rozumových schopností a 

dovedností pomocí rébusů a hlavolamů a osvojení schopnosti vytvořit a vyslovit svůj názor a umět ho obhájit. Kroužek je určen především 

pro žáky nižšího gymnázia, ale mnozí vytrvají i do vyšších ročníků.

V posledních letech se také zaměřujeme na rozvoj v oblasti týmové spolupráce, konstrukce a robotiky ve velmi náročné a komplexní soutěži 

First Lego League (podrobněji na www.ceskaligarobotiky.cz), ve které jsme dosáhli dokonce postupu do středoevropského kola. Děti se s 

kroužkem účastní i dalších soutěží, především celorepublikové soutěže pro debrujárské kluby (podrobněji na www.debrujar.cz a 

www.poharvedy.cz). V posledním ročníku této seoutěže se tým Radioaktivní pomeranče umístil na 7. místě v celorepublikovém finále. Dále 

členové kroužku vystupují na veřejnosti s prezentací přírodovědných pokusů a zajímavých jevů (Den otevřených dveří na Gymnáziu, 

Veletrh vědy a výzkumu), které pomáhají vysvětlit a pochopit svět kolem nás.

O vaši podporu žádáme ve výše uvedených položkách.

Komentář:

1. Poplatek a hrací sada stojí 254€, díky včasnému přihlášení bychom měli dostat dotaci asi 1.000,- Kč od MŠMT.

Příští školní rok se mohou podmínky trochu změnit.

 2. Každý rok (v 2. pololetí šk. r.) probíhá celorepubliková soutěž pro debrujárské kluby, propozice zatím

 nejsou známy, jedná se o odhad nákladů, adresa soutěže je www.poharvedy.cz.

3. Opět se jedná o hrubý odhad nákladů na cestovné na soutěže a akce v ČR.

4. Spotřební materiál (papírenské zboží, drobné nářadí, elektrické součástky, dřevo, kov apod.) je určen

 pro běžnou práci v kroužku a přípravu na soutěže a vystoupení.

5. Pořízení fotografií z akcí a schůzek kroužku za uplynulý rok. Album je pak používáno k propagaci školy

 a činnosti kroužku na různých akcích.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

Cestovné na soutěže a akce debrujárů
Spotřební materiál pro práci v kroužku Klub malých debrujárů

CZK
CZK

2 000,00 CZK
CZK

2 000,00
6 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Účast a hrací sada - First Lego League 2014 - platba červenec 2014
Soutěž Pohár vědy 2015 - předpokládaný poplatek za účast v 2. pololetí

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Jiří Kvapil, Šárka Richterková (debrujáři)
kvapil@gytool.cz; richterkova@gytool.cz
776 635 868 - Kva, 721 811 173 - Rich

29

www.ceskaligarobotiky.cz),
www.debrujar.cz
www.poharvedy.cz).
www.poharvedy.cz.


1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

PK AJ (A. Abrahámová)

Zdůvodnění žádosti:
Od loňského roku pořádáme soutěž i pro 2 kategorie anglické sekce a počet účastníků se neustále zvyšuje. Je tedy 

potřeba zajistit kancelářké pomůcky (šanony, fólie, CD-ROM) pro 5 kategorií.  Při postupu do dalších kol je nutné 

financovat i jízdné soutěžícím.                                                                                                          

Pokud jde o příspěvek na zájezd do Británie, chtěly bychom ho využít na vstupy do muzeí, galerií, historických budov a 

dalších památek, které pro některé studenty zústávají uzavřeny z nedostatku finančních prostředků. Jde o zájezd, který 

zahrnuje i výuku angličtiny, což znamená pro studenty další výdaje.

K
o

n
ec

 o
d

st
a

vc
e 

v 
te

xt
u

: 
A

lt
-E

n
te

r 
:-

)

Ostatní sdělení k žádosti:
Děkujeme za podporu aktivit studentů Gymnázia Olomouc - Hejčín.

V Olomouci 26.6.2014

CZK

Celkem 12 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

10 000,00 CZK
CZK

585 711 162

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Soutěže - kancelářské potřeby, cestovné 
Zájezd do  Velké Británie

2 000,00 CZK

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele: PK AJ (A. Abrahámová)
Kontaktní email: abrahamova@gytool.cz
Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

30



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

45 000,00

Letos proběhl již 4. ročník studentské výměny s Lycée Armorin v Crestu. Obě etapy se  vydařily a byly pozitivně 

hodnoceny jak žáky, tak i pedagogy obou škol. Je nesporné, že podobné aktivity výrazně zvyšují motivaci k učení se 

francouzskému jazyku. 

Výměny se účastní 20-30 žáků majících jako druhý jazyk Fj. Finanční částka bude využita jako příspěvek na pokrytí 

dopravy či ubytování, které činí nejdražší položku celého zájezdu (cca 120 000,- Kč). 

V případě nemožnosti zapojení partnerských škol (Lycée Armorin Crest nebo Lycée Eiffel Dijon) do projektu, 

vyvineme snahu zorganizovat výměnný pobyt s jinou školou, případně studijně-poznávací pobyt.

Navýšením částky na 45.000 CZK reagujeme na opakované snižování příspěvků ze strany Olomouckého kraje. Ten 

letos činil již jen 15.000 CZK, zatímco ještě před 3 lety 30.000 CZK, což se samozřejmě negativně promítlo do celkové 

částky vybírané od žáků. 

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

CZK

CZK
CZK

CZK

Mgr. Jan Zatloukal, Ph.D.

V Olomouci 17.6.2014

CZK

CZK
CZK

737159695

45 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Výměnný (přip. studijní) pobyt s francouzskou školou 

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Mgr. Jan Zatloukal, Ph.D.
zatloukal@gytool.cz

31



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Jiang Weixi
namixi2010@hotmail.com
+86 1256963148962214996018962177

1 500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Čínština - jazykový kroužek CZK

CZK
CZK
CZK

Jiang Weixi

V Olomouci 17.6.2014

CZK

Z pochopitelných důvodů žádost není nijak dál rozváděna (zpracoval T. L.)  :-)

Cestovné pro čínskou lektorku Konfuciovy akademie při Univerzitě Palackého v Olomouci

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

1 500,00 CZK

CZK
CZK

CZK

32



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

5 500,00

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

1 000,00

Faberová Julia

V Olomouci 20.6.2014

CZK

Příspěvek bude využit na zakoupení materiálů a  pomůcek  potřebných pro přípravu Dne otevřených dveří a aktivit 

spojených s oslavami některých tradičních svátků (zejména odměn pro výherce soutěží, jenž jsou  součástí těchto oslav - 

zapojují se  studenti všech typů studia)

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

4 500,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
pomůcky pro přípravu Dne otevřených dveří
pomůcky pro přípravu oslav tradičních svátků

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Faberová Julia
faberova@gytool.cz
723 212 530

33



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

7 000,00

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

1 000,00

Marek Navrátil

V Olomouci 25.6.2014

CZK

Žádost o příspěvek za předmětovou komisi biologie.

Každoročně několik žáků reprezentuje školu na biologické a ekologické olympiádě i na jiných soutěžích jako je např. 

Zlatý list, Bezodpadová olympiáda. Dlouhodobě naši žáci obsazují přední místa v krajských kolech. Považuji za 

důležité ocenit jejich snahu odměnou. 

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

6 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
odměny žákům za soutěže
cestovné žáků na soutěže

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Marek Navrátil
navratil@gytool.cz
605887002

34



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

Marek Navrátil
navratil@gytool.cz
605887002

5 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
odměny žákům CZK

CZK

Marek Navrátil

V Olomouci 25.6.2014

CZK

CZK
CZK
CZK

cestovné žáků na krajské kolo
tisk prací a posterů

CZK

8 350,00

Žádost o příspěvek za komisi SOČ.

Druhým rokem se nám podařilo obsadit přední místa na celostátním kole SOČ (Středoškolská odborná činnost). Letos 

jedna žákyně dokonce v celostátním kole zvítězila. Protože po každém z kol je možnost práci doplnit, upravit, opravit 

chyby, žáci tak musí tisknou práci až čtyřikrát. Do kraského kola je doporučen, v celostátním kole je už nutností vyrobit 

k obhajobě poster.  

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

350,00
3 000,00

35



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK

CZK

CZK

15 000,00 CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

RNDr. Karel Pohaněl

V Olomouci 20.6.2014

CZK

Žádám příspěvek příspěvek na dopravu pro geografickou exkurzi v roce 2014/2015 ze socioekonomické geografie. 

Cílem exkurze bude buď letiště Praha nebo Landek Park Petřkovice a Wieliczka(těžba soli). Exkurze vhodně doplňuje 

učební témata zeměpisu z ŠVP školy. Celkové náklady exkurze by byly hrazeny kofinancováním z rozpočtu Sdružení 

rodičů Gymnázia Olomouc - Hejčín a účastníků exkurze popř. dalších sponzorů. Podpora ze strany Rady rodičů 

Gymnázia Olomouc - Hejčín by přispěla k snížení celkové ceny exkurze, což by mělo velmi pozitivní multiplikativní 

efekt v tom, že exkurze by byla finančně dosažitelná i  pro žáky ze sociálně slabších rodin. Tím by Rada rodičů 

Gymnázia Olomouc - Hejčín podpořila princip rovných příležitostí k přístupu k exkurzi.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

775369167

15 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
příspěvek na dopravu geografická exkurze ze socioekonomické geografie 

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

RNDr. Karel Pohaněl
pohanel@gytool.cz

36



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

PK TV (J. Teplý )

Zdůvodnění žádosti:
Postupná výměna zastaralé a poškozené výstroje a výzbroje na LVK a školních soutěžích, zajištění účasti na soutěžích, 

motivace žáků na soutěžích a na LVK.

Ostatní sdělení k žádosti:
Děkujeme za významnou podporu sportovních aktivit studentů Gymnázia Olomouc - Hejčín.

V Olomouci

1 futsálový míč - pro kroužek futsálu 1 500,00 CZK

Celkem 78 200,00 CZK

Ceny na LVK, 400 Kč na třídu 3 200,00 CZK
Provoz zájmových kroužků 10 000,00 CZK

Nákup 5 párů běžeckých hůlek 3 000,00 CZK
Ceny na školní turnaje a sportovní soutěže 5 000,00 CZK

Nákup 5 párů běžeckých lyží s vázáním 14 000,00 CZK
Nákup 5 párů běžeckých bot 10 000,00 CZK

Dopravné na soutěže 25 000,00 CZK
Nákup 2 párů treter 2 500,00 CZK

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
Startovné 4 000,00 CZK

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

Jméno žadatele: PK TV (J. Teplý )
Kontaktní email: Teply@gytool.cz
Kontaktní telefon (nejlépe mobil): 585 711 161

37



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CZK

CZK
CZK

CZK

5 459,00

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

300,00

IVA ZATLOUKALOVÁ

V Olomouci 3.6.2014

CZK

Pokud odsouhlasíte nákup,je třeba ještě počítat s poštovným. Děkuji za pochopení

Stojan na sušení výkresů s drátěnými odkládacími rošty umožňuje rychlejší usušení výtvarných prací jako jsou grafické 

listy,temperové a akvarelové malby apod. Stojan je pro naši výtvarnou činnost nezbytný,neboť nemáme ve výtvarné 

pracovně dostatek odkládacích ploch k sušení. Stojan umožní koncentraci výtvarných prací na jednom místě a nevzniká 

dojem nepořádku ve třídě.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

5 159,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
on

ec
 o

ds
ta

vc
e 

v 
te

xt
u:

 A
lt

-E
nt

er
 :

-)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
STOJAN NA SUŠENÍ VÝKRESŮ(15 odkládacích roštů)
poštovné (dodávka stojanu)

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

IVA ZATLOUKALOVÁ
zatloukalova@gytool.cz
776050530

38



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Sdružení rodičů Gymnázia Olomuc - Hejčín
Žádost o příspěvek pro školní rok 2014/2015

Jméno žadatele:
Kontaktní email:

STUDENTSKÁ RADA GYMNÁZIA HEJČÍN

predsedasr@seznam.cz
777 796 033

2 000,00

!!! Prosím doručit emailem nejpozději do 20.6.2014 !!!

K
o

n
ec

 o
d

st
a

vc
e 

v 
te

xt
u

: 
A

lt
-E

n
te

r 
:-

)

CZK
Celkem

Kontaktní telefon (nejlépe mobil):

Přibližný položkový rozpis příspěvku:
NIKAGDA NĚZABUDĚM - úhrada dopravy - David Koller CZK

CZK

STUDENTSKÁ RADA GYMNÁZIA HEJČÍN

V Olomouci 30.6.2014

CZK

CZK
CZK

500,00 CZK

NIKAGDA NĚZABUDĚM - občerstvení pro přednášející
HOLOCAUST STUDY TOUR - poplatky za dopravu a jiné
VÁNOČNÍ AUKCE - občerstevní, poplatky
TVORBA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ - plakáty, letáky

CZK

HEJČÍNSKÁ PÁRTY - DJs, tisk vstupenek

6 000,00

Předseda Studentské rady: Tomáš Spáčil (predsedasr@seznam.cz)

 NIKAGDA NĚZABUDĚM - vzdělávací projekt pro starší studenty Gymnázia. Návštěvu přijal opravdu vzácný host - 

zpěvák skupiny Lucie - David Koller. Součástí celé akce bude jeho přednáška na téma: CO BYL A JE KOMUNISMUS 

ZA ZVĚRSTVO. Celou akci dopní tématická výstava a promítání dokumentu o problematice totalitních a 

komunistických režimů. Prosíme tedy o prostředky na uhrazení dopravy pro pana Kollera a jeho týmu, dále finance na 

občerstvení a realizaci výstavy. HOLOCAUST STUDY TOUR - jedna z nejzajímavějších akcí, kterou SR plánuje. Do 

Olomouce dorazí skupinka asi 20 amerických studentů a skupinka stejného počtu studentů z Hejčína s nimi bude 

absolvovat cestu do oblasti bývalých koncentračních táborů, či míst zasažených těmito vzpomínkami. Žádáme tedy 

příspěvek na dopravu pro studenty. VÁNOČNÍ AUKCE - již tradiční akce na našem Gymnáziu. Profesoři, zaměstanci 

školy, vedení školy a dokonce i studenti věnují do sbírky nějaký předmět. Poslední školní den před Vánoci potom 

proběhne tahle Vánoční aukce, jejíž výtěžek jde na Hematoonkologické centrum Fakultní nemocnice Olomouc. Žádáme 

finance na celkovou realizaci akce, občerstvení pro promotéry a moderátory celé aukce. TVORBA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ - jak jsem již zmiňoval, Studentská rada pořádá mnoho akcí, na které samozřejmě potřebuje upozornit a dát studentům vědět, že se na škole něco děje. Příspěvek slouží pouze k tisku či na laminaci plakátů a letáčků. Za grafické návrhy a tvorbu nic neplatíme, protože všechny propagační materiály nám tvoří studenti Gymnázia ve svém volném čase. HEJČÍNSKÁ PÁRTY - jedna z nejoblíbenějších akcí mezi studenty. Soukromá párty pouze pro naše Gymnázium. Spousta zábavy, muziky a výborných lidí! Prosíme o dotaci na zaplacení DJs a tisk vstupenek. Předem velmi děkuji a doufám, že na tyto velmi zajímavé akce dostaneme požadovanou částku.

Ostatní sdělení k žádosti:

Zdůvodnění žádosti:

CZK

CZK
CZK

1 500,00

500,00

500,00
1 000,00

39


	01-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Biolek_Richard
	02-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Hunka_Martin
	03-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Sadkova_Irena-Havelkova_Renata
	04-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Studnicka_Ivan-01
	05-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Lekesova_Dana
	06-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Fuka_Petr-01
	07-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Richterkova_Sarka-01
	08-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Richterkova_Sarka-02
	09-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Stranska_Iva
	10-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Stanec_Martin-01
	11-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Stanec_Martin-02
	12-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Stanec_Martin-03
	13-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Brauner_Frantisek-01
	14-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Brauner_Frantisek-02
	15-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Zatloukal_Jan-01
	16-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Kvapil_Jiri-01
	17-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Ferenc_Peter
	18-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Glos_Jiri-01
	19-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Glos_Jiri-02
	20-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Ondrak_Frantisek
	21-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Vackova_Hana
	22-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Pazderova_Jana
	23-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Polednova_Ivana
	24-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Simanova_Marketa
	25-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Adamikova_Alena
	26-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Bartonkova_Jana
	27-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Studnicka_Ivan-02
	28-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Fuka_Petr-02
	29-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Kvapil_Jiri-02
	30-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Abrahamova_Alice
	31-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Zatloukal_Jan-02
	32-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Weixi_Jiang
	33-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Faberova_Julia
	34-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Navratil_Marek-01
	35-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Navratil_Marek-02
	36-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Pohanel_Karel
	37-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Teply_Jaroslav
	38-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Zatloukalova_Iva
	39-SRGH-Zadost_o_prispevek_2014-2015-Spacil_Tomas-SR



